
MERCREDI
09/07

VENDREDI
11/07

SEMAINE 1: “Cap sur les étoiles”

    Les prix de journée sont variables en fonction du Quotient Familial de la CAF (se reporter au
tableau ci-dessous). Un tarif préférentiel est appliqué pour les enfants inscrits à la semaine.
    Le tarif comprend le repas de midi (ou le pique-nique le cas échéant) et les activités au centre. 

    Si l'enfant utilise le transport pour se rendre à l'ALSH un supplément de 2€/jour est demandé.
Pour le transport, nous contacter au 06.52.39.50.68

Quotient familial
QF < 400€

400€ <QF< 600€
600€ <QF< 800€
800€< QF< 1000€

QF> 1000€

Tarif à la semaine

11€
12€
13€
14€
15€

44€
48€
52€
56€
60€

Tarif à la journée

SORTIE:
 

Parc
Fermyland

LUNDI 07/07 MARDI 08/07 JEUDI 10/07

Mon héros
de l’espace

Laisse parler
ta créativité

À vos fusées,
prêts,

décollez!

Cuisine

OU

Concours
de fusées

Deviens un
physicien

OU

Découverte tir
à l’arc

Capture de
planètes

Fabrique ton
casque spatial

OU

Animation
“Battle

Archery”

La grande
course aux
planètes

(+ 6ans)

Mairie de Crocq



    Les prix de journée sont variables en fonction du Quotient Familial de la CAF (se reporter au
tableau ci-dessous). Un tarif préférentiel est appliqué pour les enfants inscrits à la semaine.
    Le tarif comprend le repas de midi (ou le pique-nique le cas échéant) et les activités au centre. 

    Si l'enfant utilise le transport pour se rendre à l'ALSH un supplément de 2€/jour est demandé.
Pour le transport, nous contacter au 06.52.39.50.68

Quotient familial
QF < 400€

400€ <QF< 600€
600€ <QF< 800€
800€< QF< 1000€

QF> 1000€

Tarif à la semaine

11€
12€
13€
14€
15€

44€
48€
52€
56€
60€

Tarif à la journée

SORTIE:

Baignade 
 

LUNDI 14/07 MARDI 15/07 MERCREDI
16/07

JEUDI 17/07 VENDREDI
18/07

SEMAINE 2: “Le père Noël sous les cocotiers”

FÉRIÉ

Le grand
sapin du
Centre 

Le père Noël
en short !

Paillettes
sous les
palmiers

OU 

Découverte
basket-ball

Sport : 
Thèque 

Couronne
hawaïenne

OU 

Découverte
basket-ball

A la recherche
du Père Noël

Tropical

Mairie de Crocq



    Les prix de journée sont variables en fonction du Quotient Familial de la CAF (se reporter au
tableau ci-dessous). Un tarif préférentiel est appliqué pour les enfants inscrits à la semaine.
    Le tarif comprend le repas de midi (ou le pique-nique le cas échéant) et les activités au centre. 

    Si l'enfant utilise le transport pour se rendre à l'ALSH un supplément de 2€/jour est demandé.
Pour le transport, nous contacter au 06.52.39.50.68

Quotient familial
QF < 400€

400€ <QF< 600€
600€ <QF< 800€
800€< QF< 1000€

QF> 1000€

Tarif à la semaine

11€
12€
13€
14€
15€

44€
48€
52€
56€
60€

Tarif à la journée

SORTIE:
 

LUNDI 21/07 MARDI 22/07
MERCREDI

23/07
JEUDI 24/07 VENDREDI

25/07

SEMAINE 3: “A toute vitesse”

Design ton
maillot de
supporter

Cuisine

OU

Tous au city !

Le mini-basket
du centre

Badminton en
action

Découverte
athlétisme

Découverte
athlétisme

Jeu collectif:
la gamelle

Mario Kart
géant

Accrobranche

Mairie de Crocq



    Les prix de journée sont variables en fonction du Quotient Familial de la CAF (se reporter au
tableau ci-dessous). Un tarif préférentiel est appliqué pour les enfants inscrits à la semaine.
    Le tarif comprend le repas de midi (ou le pique-nique le cas échéant) et les activités au centre. 

    Si l'enfant utilise le transport pour se rendre à l'ALSH un supplément de 2€/jour est demandé.
Pour le transport, nous contacter au 06.52.39.50.68

Quotient familial
QF < 400€

400€ <QF< 600€
600€ <QF< 800€
800€< QF< 1000€

QF> 1000€

Tarif à la semaine

11€
12€
13€
14€
15€

44€
48€
52€
56€
60€

Tarif à la journée

SORTIE:
 

LUNDI 28/07 MARDI 29/07 MERCREDI
30/07

JEUDI 31/07 VENDREDI
01/08

SEMAINE 4: “Bienvenue sous le chapiteau”

Marionnettes
en folie

Prépare ton futur spectacle 

Viens créer
tes balles de

jonglage

Création des
décors

et 
des

costumes  

Cuisine 

et

répétitions  

Le grands
spectacle

Mairie de Crocq



    Les prix de journée sont variables en fonction du Quotient Familial de la CAF (se reporter au
tableau ci-dessous). Un tarif préférentiel est appliqué pour les enfants inscrits à la semaine.
    Le tarif comprend le repas de midi (ou le pique-nique le cas échéant) et les activités au centre. 

    Si l'enfant utilise le transport pour se rendre à l'ALSH un supplément de 2€/jour est demandé.
Pour le transport, nous contacter au 06.52.39.50.68

Quotient familial
QF < 400€

400€ <QF< 600€
600€ <QF< 800€
800€< QF< 1000€

QF> 1000€

Tarif à la semaine

11€
12€
13€
14€
15€

44€
48€
52€
56€
60€

Tarif à la journée

SORTIE:
 

SEMAINE 5: “Contes et légendes”

Douaniers/
contrebandiers

Cuisine

Licorne,
Griffon, Sorcier

Les clefs du
Royaume 

Créé ton héros

OU

Découverte
Handball

Les loups-
garous de

Thiercelieux 

Épée du Roi
Arthur

OU

Découverte
Handball 

Chasse au
trésor

Parc Mirabel

LUNDI 04/08 MARDI 05/08 MERCREDI
06/08

JEUDI 07/08 VENDREDI
08/08

Mairie de Crocq


